Gregoriane exceptiones

sua spē t̄ terroreret reprobos t̄ mulecē
ter pios. **R**ecte etiā angelus nūc
cooptus vestimentis apparuit; q̄ se
stabilitas n̄c gaudia nūc iauit. **L**an
dor eteni vestis/splēdore n̄c denūci
at solēnitati. **N**re dicam⁹ an sive. **D**z
vt faciam⁹ ver⁹: t̄ sive dicamus et
n̄c. **I**lla q̄ppe redēptoris nostri re
surrectio t̄ nostra festiuitas fuit: q̄a
nos ad immortalitatē reduxit: t̄ ange
loꝝ festiuitas extitit: q̄a nos revocā
do ad celestia eoz nūc iplent. **I**n
sua ḡt̄ nostra festiuitate āgel⁹ in m
ueis vestib⁹ apparuit: q̄a duꝝ nos ḡ
resurrectionē dñicō ad lugna reduci
mūr celestis patrie dāna reparant.

Moralis libro. xiiij. t̄ in homilia
uper Maria stabat. **I**tez de gloria
resurrectionis. **C**ap. xvij.

Mattb. **R**espōdēs aut̄ āgel⁹ dixit mulie
rib⁹. Nolite timere vos. **S**cio
mar. xvij. em⁹ q̄ ielū q̄ crucifixus est q̄rit⁹. **N**ō
est hic surrexit em⁹ sicut dixit: Libet
psiderare f̄ces cbarissimi p̄teratus vis
scera quā erga nos dñs n̄c habuit: t̄
resurrectionis ei⁹ ḡliaz quā angelus
factā mulierib⁹ annūciauit. **C**ondi
tor t̄ redēptoris n̄c dñs Jēsus xp̄s p⁹;
q̄ oia creauit vt nos de captiuitate
diaboli redimeret/n̄c nos icarnar⁹
apparuit/suaqz nos passiōe a p̄petua
morte liberauit. **Q**ui t̄ si crucifix⁹
est et infirmitate sed viuit ex virtute
dei. **C**it⁹ enī a morte voluit resur
gere/n̄c si in illo resurrectione differret
in nobis oīo desperaret. **C**it⁹ a
morte voluit surgere ne nostra diu
ania in fidelitatis remanceret morte.
Dicit em⁹ trāsitoric. i. ad triduū cō
igit/t̄ in eā morte; neq̄qz sicut nos
v̄lqz ad finē seculi remāsi. **C**orp⁹ q̄
dē dñi post mortē viuit/s; nostra ad

hue corpora v̄sqz in finem mundi a re
surrectionis differuntur gloria. **N**os
per mortem carnis v̄sqz ad finē mū
di remāsimus in pulucre/ille vero
die terna a mortis viruit ariditate/t
diuinitati sue potētiā ipa sue carnis
ostendit innovatione. **D**ūm ergo no
strū ielū xp̄m flagellatū/derisum/
palmis celi/corona spinae coronatū
sputis illitum/crucifixum/mortuū
esse nouerimus/sed cūdem ipm qui
inter impiꝝ manus occubuit/post
mortem viuere certa fide credimus
libera voce p̄ficiam⁹/t̄ per resurre
ctionem eius de nostre carnis resur
rectione confidamus. **R**esurrectio
nē enī quā in se q̄ est caput nostrum
ostendit in nobis q̄ sum⁹ mēbra ci⁹
se q̄nqz factuz esse nobis pmisit dñs
n̄f Jēsus xp̄s q̄ resurgēs et mortuū
iā nō morit: mōris illi vītra nō domi
nabil. qđ em⁹ mortuus est p̄cō mōr
tu⁹ est semel: qđ aut̄ viuit viuit deo.
Per omnia secula seculoꝝ. Amen.

Explicitur exceptiones de euang
elio fm Martbeum.

Incipiūt Excep
tiones de uāgilio fm Marcuz. Ex
culius preciosarum vestū culpa sit
et obiectio vilis indumenti h̄c sit.
Capitulum p̄mum.

Vit Jo Mar.
ānes in deserto bap
tizans t̄ predican⁹
baptismum penitē
tie in remissionē
peccatorum/et egrediebatur ad illū

Buper euāg. Matth. Jo.XXIII

omnis iudee regio/ et bierosolymite
vniuersi: et baptizabant ab illo in ior-
dane flumine pietatis petā sua/ et erat
Joannes vestitus pilis camelī.

In homelia sup Homo quidam
erat diues.

Hūt nōnulli qui cultū subtilium
preciosarūq; vestū nō putat cē pec-
catū. q; si videlicz peccatū non esset:
nequaq; sermo dei tam vigilater ex-
primeret q; diues q; to: quebaq; apud
inferos/bysso et purpura induitus fu-
isset. Nemo qui pte vestimenta p̄cipua-
nisi ad inanē gliam querit: videlz vt
honorabilior ceteris esse videat. Nā
quia p sola inani gloria vestimentū
pciosius querit/ res ipa testaz. q; ne-
mo vult ibi pciosis vestibz indui vbi
nō possit ab alijs videri. Quā culpā
possim⁹ melius etiā ex diuerso colli-
gere. quia si abiectio vilis indumenti
virtus nō esset/euāgelista vigilanter
de Joāne baptista nō diceret. Erat
indutus pilis camelorum.

Moralū libro. xxii. De cōuersio-
ne iudeoz et gentilū. Caplīm. q.

Locustas et mel silvestre ede-
bat. Locustaz nomie aliquā iudeo-
populus/ aliquā pueris gentilis
tas designat. Quia eū iudeoz po-
pulū locuste opprimat vita Joannis
signat. q; quo scriptū est. Quia locu-
stas et mel silvestre edebat. Joannes
quippe eū q; p̄phetic auctoritate p-
nunciat/ etiam ciborū specie clamat.
In semetipō eū designauit dominū
qui preuenit. Qui numerū in reden-
tionē nostrā venies quia in fructuoz
se gētilitatis dulcedinē sumpsit/ mel
silvestre edit. Quia vero iudeoz ple-
bem in suo corpore ex parte cōuerit:
mīcibo locustas accepit. Ipos nāq;

locuste significat subitos dantes sal-
tus/sed p̄tinus ad terram cadentes.

Saltus enim dabat cū precepta dñi
se implere p̄mitteret. sed citi⁹ ad ter-
raz cadebat/cū per prava opera hec
se audisse denegaret. Videamus in
eis q; si quandā locustarū saltū. Om-
nia verba que locutus est dñia. et au-
diemus et faciemus. Videam⁹ autē
quō circuit ad terrā ruunt. Utinam Exo. x vj.
mortui essent⁹ in egypto/ et nō in bac
vasta solitudine. utinā peream⁹/ et xiiij.
Locuste ergo erat quia habebat sal-
tum per vocē/ et casum per actionez.

In homelia secunda super Ez-
chielem. De descensione spūs in dos-
mino Iesu. Capitulū. iii.

Enit Iesus a Nazareth galv Marc. ii.
Ailee: et baptizatus est a Joanne
in iordanē. Et statim ascēdes de aq/
vidit apertos celos: et spiritū tāq; co-
lubaz descendente et manente in ipo.
Tricelimo etatis sue anno dñs ad
fluminū iordanis venit: ibiq; celi aper-
ti sunt: q; spūs in columba descēdit.
(In homelia super Si quis diliget
me) Idecirco autē spiritus sanctus in
columba mōstrari voluit: quia om-
nes quos repleuerit simplices puri-
tate et māsuerudinis lenitate trāquil-
los facit. Ideo etiā in redēptore nos-
tro mediatore dei et hominū per co-
lubam apparuit: quoniā vñgenitus
filius iudee est humani generis. Et
quis eius inficiam ferret/ si priuilegiis
nos per māsuerudinē colligeret/ cul-
pas nostras per zelum rectitudis ex-
aminare voluisse. Homo ergo p ho-
minibz facit mitem se hominibz pres-
buīt/ iudex noster scueritatē suā tem-

Gregoriane exceptiones

perauit. Noluit peccatores ferire/sz. hominē creasse nō penituit/in q̄ pē colligere; prius voluit mansuete cor eātū nullū omnino inuenit: sicut de il rigere/ut haberet q̄s postmodū salz lo per psalmistā dicit. Jurauit dñs t̄ ps. cte: uaret. In colubā ergo sup euā appa/ nō penitebit ēt: tu es lacerdos ince: rere sp̄s debuit/q̄ non veniebat vt nū bz ordinē melchysedeb. In solo petā iam per zelum persecuteret/sz ad ergo redēptore nostro sibi cōplacet buc p̄mansuetudinē parcēdo tolera pater:qr in eo solo nō inuenit culpā

Moral. um libro. q̄. (ret. in qua se reprehēdat q̄s per p̄niām.

In cūctis autē fidelibz sp̄ssancē. Moraliz libro. xxiiij. De ordine

venit/sed in solo ieu singulariter p̄

maner:q; mediator dei et hominū bo: maner:q; mediator dei et hominū bo:
mo xp̄s. Iesus in cūctis eū et semp et
tinue plentē babz:q̄m idz sp̄s ex
illo p̄ substantiā p̄fert. In illo igitur
maner q̄ solus et omnia t̄ semp p̄t: et
eius humanitatē nūq̄ deserit et
eius diuinitatē p̄cedit: et a quō per
naturam nūq̄ recedit.

Moralibz libro. xxvij. et in homēs
lia. q̄. et viij. super Ezechielem. De q̄
litate diuine locutionis. Ca. liij.

Matth. xvij. Et vox facta est de celis. Tu es fi:
lius meus dilectus: in te cōpla:
cui. Aliquando celestibz substāntijs
deus loquit̄ sicut hic baptizato dño
scriptū est: quia vox d̄ celo sonuit di:
cēs. Tu es fili⁹ meus dilectus: in te
cōplacui. Qd̄ per alii euangelistā sic
dicit: Hic est filius meus dilect⁹: in
quo mihi bene complacui. Quid est
quod pater de filio loquit̄ dicens in q̄
mihi cōplacui? Omnis enim q̄ peni:
tēdo corrigit aliqua que fecit/co ipso
q̄ penitet se sibi displicuisse indicat q̄
to nosmetipſos veri⁹ in his q̄s emē:
dam⁹ agnoscim⁹. Si autē teles nec
pas sicut intelligi ab omnibz poterat
humano modo locutus est de pecca:
toribz dicens. Penitentie fecisse ho:
minē sup terrā: q̄s si bimeti ipsi dispi:
ciūt in p̄cōribz q̄s creavie. In solo
sunt sibi vñigenito dño nostro Iesu
xpo cōplacuit/ q̄s hunc inter boies ad occula dei iudicia recurramus/

Erat Iesus docens sicut pote: Mat. vij
statem habens. Hinc a docto et Mar.
rivo doceat qd̄ p̄us agitur q̄s dicatur.
Nam doctrine subtrahit fiduciam
quādo sc̄ientia p̄pedit linguam. Un
etia dōo scriptū est. Erat em̄ dos
cens sicut p̄trem habens: nō sicut
scribe et pharisei. Singulariter nāq̄
et p̄ncipaliter solus et p̄tare bona lo:
catus est: q̄a et infirmitate mala nul:
la zmisit. Ex diuinitatis quippe po:
tētia habuit id qd̄ nobis per huma:
nitatis sic innocentiaz ministravit.